
 

 

 

 

 

 

 

DELIBERAZIONE N.    22       COPIA 

 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTACOMUNALE 

 
 

OGGETTO: APPROVAZIONE DEL “PIANO DEGLI OBIETTIVI DI ACCESSIBILITA” DI CUI 

ALL’ART. 9, COMMA 7, D.L. 18 OTTOBRE 2012,  N. 179.  
 

.             

 

L’anno       duemilaquattordici          addì     nove     del mese  aprile        alle ore  20,30 

nella  Sala delle adunanze. 
 

Previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge vennero oggi convocati a 

seduta i componenti la Giunta Comunale. 

 

All’appello risultano: 

    
Presente Assente 

      VERCELLONI   STEFANO                              Sindaco                            x        

 

      PONTI CELSINO                                               Assessore                       x                                 

 

       CREPALDI GIAN LUCA                                 Assessore                       x                 

 

 

                                                                                                              Totali     ____3____        ____=_ 

 

 

Assiste  l’adunanza l’infrascritto Segretario Comunale Lella dr. Francesco  il quale provvede alla 

redazione del presente verbale. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig.            VERCELLONI  STEFANO  -  Sindaco 

assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato.   

 

 

 

 



 

 

DELIBERA DI G.M. N. 22     DEL    09.04.2014                            

OGGETTO:  APPROVAZIONE DEL “PIANO DEGLI OBIETTIVI DI ACCESSIBILITA” DI CUI  

                        ALL’ART. 9, COMMA 7, D.L. 18 OTTOBRE 2012,  N. 179.  
 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

           Visto l’art. 9, comma 7, d.l. 18 ottobre 2012, n. 179, convertito con modificazioni con L. 

17 dicembre 2012, n. 221, il quale stabilisce che, entro il 31 marzo di ogni anno, le 

Amministrazioni pubbliche di cui all'art. 1, comma 2, d.lgs. 30 marzo 2001, n. 165, sono 

obbligate a pubblicare, con cadenza annuale, i c.d. “Obiettivi di accessibilità” nel proprio sito 

web; 

 

       Visto lo schema del “Piano degli obiettivi di accessibilità” redatto dal Segretario 

comunale, allegato al presente atto per farne parte integrante e sostanziale; 

 

             Visto il parere favorevole, in ordine alla regolarità     tecnica, espresso dal 

Responsabile del Servizio interessato, ai sensi dell’art. 49, del D.Lgs n. 267/2000;         

       

         Con voti unanimi favorevoli e legalmente espressi     

 

D E L I B E R A 

 

1. di approvare lo schema di “Piano degli obiettivi di accessibilità” di cui all'art. 9, comma 7, 

d.l. 18; 

 

2. di pubblicare detto Piano sul sito istituzionale dell'Ente, nella sezione “Amministrazione 

trasparente”; 

 

3.di dichiarare, con successiva e separata votazione, la presente deliberazione immediatamente 

eseguibile ai sensi e per gli effetti dell’art. 134, comma 3, D.Lgs n.  267/2000. 

 

 

 

 

======= o O o ======= 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 



Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue 

                                      

IL PRESIDENTE 

 F.to  Stefano  Vercelloni 

                                                                                                                           Il Segretario Comunale 

                                                                                                          F. Lella 

 

 

 

COMUNICAZIONI AI CAPIGRUPPO 
(Art. 125, D.Lgs 18.08.2000, n. 267) 

 

Si dà atto che del presente verbale viene data comunicazioni oggi 28.04.2014  giorno di pubblicazione 

ai Capigruppo consiliari. 

 

                  Visto    IL  SINDACO                                                                 Il  Segretario Comunale 

                    Stefano  Vercelloni                                                                          F. Lella 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
(Art. 124, D.Lgs 18.08.2000, n. 267) 

 

N.                Reg. pubbl. 

 

Certifico io sottoscritto Segretario comunale su conforme dichiarazione del Messo, che copia del 

presente verbale venne pubblicata il giorno 28.04.2014  all’Albo pretorio ove rimarrà esposta per 15 

giorni consecutivi. 

Lì    28.04.2014                                                                                                 Il Segretario Comunale 

                                F. Lella 

 

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
(Art. 134, D:Lgs 18.08.2000, n. 267) 

 

Si certifica che la su estesa deliberazione non soggetta al controllo preventivo di legittimità è stata 

pubblicata nelle forme di legge all’Albo pretorio del Comune senza riportare nei primi dieci giorni di 

pubblicazione denunce di vizi di legittimità o competenza, per cui la stessa è divenuta esecutiva. 

 

Lì                                                                                                                 Il Segretario Comunale 

 

 

 

 

Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo. 

 

Lì    28.04.2014 

                                                                                                           Il Segretario Comunale 

                        F.to F. Lella 

 

 

 




